
UCHWAŁA NR XXVIII/.../21 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt  6 i 8, 
art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 291.584,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 363.605,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 29.825.010,19 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 26.448.397,19 zł; 

2) majątkowe w wysokości 3.376.613 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 30.551.103,19 zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości 25.677.085,19 zł; 

2) majątkowe w wysokości 4.874.018 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 określa załącznik Nr 3. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 726.093 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 50.139 zł. 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 162.485 zł. 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 513.469 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.341.093 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 615.000 zł określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wieczysław Gościk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/.../21 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2021 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 400 180,00 -30 000,00 0,00 370 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 420,00 0,00 0,00 104 420,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2 879,50 2 879,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 2 879,50 2 879,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 2 879,50 2 879,50 

bieżące razem: 19 599 219,00 -30 000,00 2 879,50 19 572 098,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

153 627,00 0,00 0,00 153 627,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 1



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

600   Transport i łączność 1 194 550,00 -630 000,00 0,00 564 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 688 583,00 -630 000,00 0,00 58 583,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 688 583,00 -630 000,00 0,00 58 583,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 185 156,00 0,00 500 000,00 685 156,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

35 156,00 0,00 0,00 35 156,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 156,00 0,00 500 000,00 685 156,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

35 156,00 0,00 0,00 35 156,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

150 000,00 0,00 500 000,00 650 000,00 

majątkowe razem: 2 906 613,00 -630 000,00 1 100 000,00 3 376 613,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

822 063,00 0,00 0,00 822 063,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 36 337,00 0,00 11 205,25 47 542,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

36 337,00 0,00 11 205,25 47 542,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 337,00 0,00 11 205,25 47 542,25 

852   Pomoc społeczna 36 520,00 0,00 500,00 37 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 800,00 0,00 500,00 2 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 800,00 0,00 500,00 2 300,00 

855   Rodzina 6 482 029,00 -163 000,00 0,00 6 319 029,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 2



 85504  Wspieranie rodziny 163 000,00 -163 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

163 000,00 -163 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 6 967 593,44 -163 000,00 11 705,25 6 816 298,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 533 425,44 -823 000,00 1 114 584,75 29 825 010,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

975 690,00 0,00 0,00 975 690,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/.../21 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 249 642,00 69 642,00 60 000,00 0,00 60 000,00 9 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 249 642,00 69 642,00 60 000,00 0,00 60 000,00 9 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 415 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 645 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
po zmianach 635 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 220,00 186 220,00 147 970,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 244 220,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 220,00 186 220,00 147 970,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 1



przed zmianą 186 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 220,00 186 220,00 147 970,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40001  Dostarczanie ciepła 
po zmianach 244 220,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 220,00 186 220,00 147 970,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 704 187,00 652 253,00 633 838,00 11 889,00 621 949,00 10 000,00 0,00 8 415,00 0,00 0,00 1 051 934,00 1 051 934,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 734 187,00 682 253,00 663 838,00 11 889,00 651 949,00 10 000,00 0,00 8 415,00 0,00 0,00 1 051 934,00 1 051 934,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 433 233,00 381 299,00 372 884,00 0,00 372 884,00 0,00 0,00 8 415,00 0,00 0,00 1 051 934,00 1 051 934,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 463 233,00 411 299,00 402 884,00 0,00 402 884,00 0,00 0,00 8 415,00 0,00 0,00 1 051 934,00 1 051 934,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 176,00 186 176,00 186 176,00 0,00 186 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 216 176,00 216 176,00 216 176,00 0,00 216 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 441 377,00 2 441 

377,00 2 270 808,00 1 881 570,00 389 238,00 0,00 97 450,00 73 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 440 517,00 2 440 

517,00 2 270 808,00 1 881 570,00 389 238,00 0,00 96 590,00 73 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 050,00 27 050,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 26 190,00 26 190,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 450,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
po zmianach 6 590,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 366 750,00 356 750,00 312 910,00 154 688,00 158 222,00 7 040,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 366 750,00 356 750,00 312 910,00 154 688,00 158 222,00 7 040,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 050,00 324 050,00 280 210,00 137 888,00 142 322,00 7 040,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 334 050,00 324 050,00 280 210,00 137 888,00 142 322,00 7 040,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 512,00 1 512,00 1 512,00 0,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 530 575,00 7 819 

575,00 6 857 560,00 5 642 638,00 1 214 922,00 748 225,00 213 790,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 717 435,00 7 820 

435,00 6 858 420,00 5 642 638,00 1 215 782,00 748 225,00 213 790,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 5 567 989,00 4 856 

989,00 4 061 880,00 3 624 870,00 437 010,00 645 109,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 753 989,00 4 856 

989,00 4 061 880,00 3 624 870,00 437 010,00 645 109,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 850,00 313 850,00 311 850,00 117 000,00 194 850,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 314 710,00 314 710,00 312 710,00 117 000,00 195 710,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 034 340,00 1 916 

840,00 1 765 720,00 123 247,00 1 642 473,00 150 120,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 038 340,00 1 916 

840,00 1 765 720,00 123 247,00 1 642 473,00 150 120,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 48 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 655 864,00 1 005 
500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 364,00 650 364,00 647 364,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,50 5 000,50 5 000,50 0,00 5 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 660 864,50 1 010 

500,50 26 500,50 0,00 26 500,50 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 364,00 650 364,00 647 364,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,50 5 000,50 5 000,50 0,00 5 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
po zmianach 14 700,50 14 700,50 14 700,50 0,00 14 700,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,50 2 500,50 2 500,50 0,00 2 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 500,50 4 500,50 4 500,50 0,00 4 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 3



przed zmianą 346 050,00 226 050,00 119 550,00 51 540,00 68 010,00 105 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 350 050,00 230 050,00 123 550,00 51 540,00 72 010,00 105 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 050,00 91 050,00 89 550,00 51 540,00 38 010,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 135 050,00 95 050,00 93 550,00 51 540,00 42 010,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 970 262,00 18 696 

244,00 14 983 
543,00 9 167 433,00 5 816 110,00 2 011 

385,00 1 419 782,00 81 534,00 0,00 200 000,00 3 274 018,00 3 274 018,00 795 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 010,00 -1 010,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 518 010,50 98 010,50 98 010,50 0,00 98 010,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 487 262,50 18 793 

244,50 15 081 
403,50 9 167 433,00 5 913 970,50 2 011 

385,00 1 418 922,00 81 534,00 0,00 200 000,00 3 694 018,00 3 694 018,00 795 334,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 36 337,00 36 337,00 23 697,67 0,00 23 697,67 5 570,73 7 068,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 105,25 11 105,25 8 075,85 0,00 8 075,85 0,00 3 029,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 47 442,25 47 442,25 31 773,52 0,00 31 773,52 5 570,73 10 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 337,00 36 337,00 23 697,67 0,00 23 697,67 5 570,73 7 068,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 105,25 11 105,25 8 075,85 0,00 8 075,85 0,00 3 029,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych po zmianach 47 442,25 47 442,25 31 773,52 0,00 31 773,52 5 570,73 10 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 068,60 7 068,60 0,00 0,00 0,00 0,00 7 068,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 029,40 3 029,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 029,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 
po zmianach 10 098,00 10 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363,37 363,37 363,37 0,00 363,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106,35 106,35 106,35 0,00 106,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 469,72 469,72 469,72 0,00 469,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 334,30 23 334,30 23 334,30 0,00 23 334,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 969,50 7 969,50 7 969,50 0,00 7 969,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 31 303,80 31 303,80 31 303,80 0,00 31 303,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 21 446,00 14 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 4



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 21 446,00 12 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 21 446,00 14 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 21 446,00 12 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 179,00 8 179,00 8 179,00 0,00 8 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 179,00 7 179,00 7 179,00 0,00 7 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 520,00 36 520,00 34 756,00 0,00 34 756,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 10,00 0,00 10,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 37 020,00 37 020,00 34 766,00 0,00 34 766,00 0,00 2 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 10,00 0,00 10,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 2 300,00 2 300,00 46,00 0,00 46,00 0,00 2 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 254,00 2 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 482 029,00 6 482 

029,00 196 678,00 178 818,00 17 860,00 0,00 6 285 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163 000,00 -163 000,00 -5 200,00 -4 369,00 -831,00 0,00 -157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 319 029,00 6 319 

029,00 191 478,00 174 449,00 17 029,00 0,00 6 127 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 000,00 163 000,00 5 200,00 4 369,00 831,00 0,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163 000,00 -163 000,00 -5 200,00 -4 369,00 -831,00 0,00 -157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 800,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -157 800,00 -157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 629,00 629,00 629,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -629,00 -629,00 -629,00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 5



przed zmianą 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 831,00 831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -831,00 -831,00 -831,00 0,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 967 593,44 6 967 

593,44 657 302,11 255 308,41 401 993,70 5 570,73 6 304 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -168 000,00 -168 000,00 -10 200,00 -4 369,00 -5 831,00 0,00 -157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 605,25 14 605,25 11 085,85 0,00 11 085,85 0,00 3 519,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 814 198,69 6 814 

198,69 658 187,96 250 939,41 407 248,55 5 570,73 6 150 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 6



Na wydatki
kwalifikowalne

na wydatki
niekwalifikowalne

1 010 01010

Rozbudowa sieci
wodociągowych i
kanalizacji sanitarnych
na terenie Gminy
Gródek (kanalizacja na
ul. Agrestowej i
Jaśminowej) 

2021 416 000 0 420 000 0 420 000
Urząd Gminy

Gródek

środki z Funduszu
Przeciwdziałania

COVID-19 dla  gmin 
z przeznaczeniem na

inwestycje
realizowane w

miejscowościach, w
których

funkcjonowały
zlikwidowane
państwowe

przedsiębiorstwa
gospodarki rolnej

 

2 010 01010

Rozbudowa sieci
wodociągowych i
kanalizacji sanitarnych
na terenie Gminy
Gródek (wodociąg w
m. Załuki)

2021 180 000 180 000 180 000
Urząd Gminy

Gródek

środki z Funduszu
Przeciwdziałania

COVID-19 dla  gmin 
z przeznaczeniem na

inwestycje
realizowane w

miejscowościach, w
których

funkcjonowały
zlikwidowane
państwowe

przedsiębiorstwa
gospodarki rolnej

3 010 01010

Budowa wodociągu
Gródek- Kolonia-
Gródek (opracowanie
dokumenatcji
projektowej i I etap
wykonania)

2020-2022 290 000 10 000 10 000 10 000
Urząd Gminy

Gródek

Uwagi
Nazwa zdania

inwestycyjnego
Lp

 

Rok
rozpoczęcia

Wartość
zadania

(szacunkowa)

Środki do
pozyskania z

innych
źródeł

Wolne
środki z lat
ubiegłych

Kredyty,
pożyczki,
obligacje

  Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2021 r.

Dotychczas
poniesione

wydatki

Środki
wynikające
z planów na

2021 r.

w tym (źródło finansowania):

Jednostka
realizująca

zadanie

Dochody własne:

Dział Rozdział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/.../21

Rady Gminy Gródek

z dnia 14 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 1



4 010 01010

Budowa wodociągu w
miejscowości Ruda
(opracowanie
dokumenatcji
projektowej)

2021 18 000 18 000 18 000
Urząd Gminy

Gródek

886 000 10 000 628 000 28 000 0 600 000 0 0

5 400 40001

Zasielnie budynków
jednostki samorządu
terytorialnego w ciepło
pochodzące z OZE

2018-2021 1 232 796 1 046 576 186 220 5 291 125 774 55 155
Urząd Gminy

Gródek

1 232 796 1 046 576 186 220 0 5 291 125 774 55 155

6 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej Nr 105069B
ul. Błotna w Gródku
wraz z budową kładki
na rzece Supraśl

2021 1 084 434 72 500 1 011 934 209 204 0 505 967 296 763 0
Urząd Gminy

Gródek

Wolne środki
pochodzą z
Rządowego

Funduszu Inwestycji
Lokalnych, które
wpynęły w roku

2020 oraz z rozliczeń
kredytów i pożyczek

z lat ubiegłych

7 600 60016

Przebudowa ulic
Słonecznej i Pogodnej
w Gródku
(opracowanie
dokumentacji
projektowej)

2021 40 000 0 40 000 40 000 0 0
Urząd Gminy

Gródek

1 124 434 0 1 051 934 249 204 0 505 967 296 763 0

8 700 70005

Wykonanie elewacji
budynku przy ul.
Fabrycznej w Gródku
(budynek po
rehabilitacji)

2021 14 000 0 14 000 10 000 4 000
Urząd Gminy

Gródek

9 700 70005 Wykup gruntów 2021 15 000 15 000 15 000

29 000 29 000 25 000 4 000

10 801 80101

 Remont sali
gimnastycznej w
Szkole Podstawowej w
Gródku (I etap
wykonania)

2020-2022 1 351 811 19 300 886 000 77 267 700 000 108 733
Urząd Gminy

Gródek

Środki pozyskane z
innych źródeł:

dotacja z Urzędu
Marszałkowskiego
300.000 zł, środki z

Rządowego
Funduszu Inwestycji
Lokalnych 400.000

zł

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 2



11 801 80101
Wykonania schodów w
budynku gminnym w
Załukach

2021 11 000 0 11 000 11 000
Urząd Gminy

Gródek

RAZEM 1 362 811 19 300 897 000 88 267 700 000 108 733

12 900 90015
Rozbudowa linii
oświetlenia ulicznego
w Pieszczanikach 

2016-2021 111 082 64 082 47 000 47 000
Urząd Gminy

Gródek

13 900 90015
Rozbudowa linii
oświetlenia ulicznego
w Załukach

2019-2021 46 500 9 500 37 000 37 000
Urząd Gminy

Gródek

14 900 90015

Rozbudowa linii
oświetlenia ulicznego
w Gródku ul.
Słoneczna (
opracowanie
dokumentacji
projektowej)

2021 9 500 9 500 9 500
Urząd Gminy

Gródek

167 082 73 582 93 500 93 500 0 0 0 0

15 921 92120

Zagospodarowanie
terenów wokół Góry
Zamkowej i
przebudowa ulicy
Zamkowej

2016-2022 1 038 330 72 360 650 364 135 947 511 417 3 000
Urząd Gminy

Gródek

1 038 330 72 360 650 364 135 947 0 511 417 3 000 0

16 926 92601

Wykonanie
nawodnienia i
wertykulacji boiska
sportowego w
Zarzeczanach

2021 40 000 0 40 000 40 000
Urząd Gminy

Gródek

40 000 0 40 000 40 000

17 926 92605
Budowa Otwartej
Strefy Aktywności w
Załukach

2021 40 000 0 40 000 20 000 20 000 0
Urząd Gminy

Gródek

18 926 92605
Budowa Otwartej
Strefy Aktywności w
Waliłach- Stacji

2021 40 000 0 40 000 20 000 20 000 0
Urząd Gminy

Gródek

RAZEM 80 000 0 80 000 40 000 40 000 0

5 960 453 1 211 818 3 656 018 699 918 5 291 2 483 158 467 651 0OGÓŁEM:

RAZEM

RAZEM

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 3



 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 341 093,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 

 
 
 

212 624,00 
 
 
 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 128 469,00 

Rozchody ogółem:  615 000,00 

1 

 
 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 
 

992 615 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/.../21

Rady Gminy Gródek

z dnia 14 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 1



Lp Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 60004

Województwo Podlaskie – na
dofinansowanie realizacji weekendowego
połączenia kolejowego na trasie Białystok-
Waliły

10 000,00

2 60014

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne:
dofinansowanie do realizacji zadania
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1440B-
ulicy Polnej w Gródku, skrzyżowań wraz z
budową i przebudową infrastruktury
technicznej” (*)

1 100 000,00

3 60014

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne:
dofinansowanie realizacji zadania:
"Aktualizacja dokumentacji projektowej na
przebudowę z rozbudową drogi powiatowej
nr 1448B w miejscowości Wiejki (Gmina
Gródek)" (**)

25 000,00

4 60014

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne:
dofinansowanie realizacji zadania:
"Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę z rozbudową drogi powiatowej
Nr 1439B i Nr 1437B na odcinku Waliły-
Stacja - Słuczankaz przejściem przez
miejscowość Słuczanka (Gmina Gródek)"
(***)

55 000,00

5 85311

Powiat Białostocki na zadanie bieżące
Powiatu w zakresie dofinansowania
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych

9 642,00

6 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku -
dopłata w kwocie 1,68zł do 1m3 ścieków
wprowadzanych do zbiorowych urządzeń
kanalizacyjnych w okresie 01.01.2021 r.-
10.06.2021 r.

72 240,00

7 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku -
dopłata w kwocie 1,68 zł do 1m3 ścieków
wprowadzanych do zbiorowych urządzeń
kanalizacyjnych w okresie 11.06.2021 r.-
31.12.2021 r.

77 880,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY
W 2021 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/.../21

Rady Gminy Gródek

z dnia 14 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 1



8 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku 690 000,00

9 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku 280 000,00

1 199 642,00 970 000,00 150 120,00

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 75412
Ochotnicza Straż Pożarna w Gródku na
dofinansowanie zadania: wykonanie
łazienki w budynku remizy OSP

10 000,00

2 75412

Ochotnicza Straż Pożarna w Gródku na
dofinansowanie zakupu niezbędnego
wyposażenia do nowego ciężkiego
samochodu ratowniczo- gaśniczego
SCANIA

5 200,00

3 75412
Ochotnicza Straż Pożarna w Załukach na
dofinansowanie zakupu obuwia
strażackiego

1 840,00

4 80101
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na
prowadzenie Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Załukach

645 109,00

5 80150

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na
realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci szkoły podstawowej w
Niepublicznej Szkole Podstawowej w
Załukach

81 416,00

6 80103

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na
prowadzenie Oddziału Przedszkolnego w
Niepublicznej Szkole Podstawowej w
Załukach

21 700,00

7 80153

Stowarzyszenie "Załuki nad Supraślą" na
sfinansowanie kosztów zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych do
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w
Załukach

5 570,73

8 85395
Zadanie w zakresie wsparcia osób w wieku
emerytalnym

2 000,00

9 85495

Zadania w zakresie realizowania
programów edukacyjno-wychowawczych,
w tym w zakresie organizacji czasu
wolnego dzieci i młodzieży, stanowiących
alternatywę wobec używania środków
psychoaktywnych

5 000,00

10 90001
Dofinansowanie osobom fizycznym
budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków

28 000,00

Zadania w zakresie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych

10 000,009212011

RAZEM

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 2



12 92195

Zadania obejmujące działania i inicjatywy
promujące Gminę Gródek i jej dziedzictwo
kulturowe w sferze kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i tradycji

4 000,00

13 92605
Zadania w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej

105 000,00

176 610,73 748 225,00RAZEM

* z wolnych środków kwota 128.303 zł

** z wolnych środków kwota 25.000 zł

*** z wolnych środków kwota 55.000 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków dotyczą: 

1) Zwiększenia planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn."Remont sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Gródku" o kwotę 186.000 zł. Zwiększenie środków na realizację I etapu podyktowane jest 
obecną sytuacją w branży budowlanej. Od początku roku ogłaszane były 3 przetargi, w trakcie których albo 
nie było żadnych ofert albo złożone oferty przewyższały kwotę jaką pierwotnie zaplanowano. W ostatnim 
postępowaniu złożona została jedna oferta na kwotę 855.049,59 zł, stąd zwiększenie wydatków w planie tej 
inwestycji co pozwoli na wykorzystanie i rozliczenie otrzymanej dotacji z Województwa Podlaskiego 
w kwocie 300.000 zł. 

2) Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.331.2021.WM z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie państwa na 2021 rok w związku z przejęciem z dniem 1 lipca 2021 r. realizacji rządowego 
programu "Dobry start" przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych. Wobec powyższego zmniejsza się plan 
dochodów zleconych budżetu gminy oraz wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku 
w klasyfikacji 85504 

3) Umowy zawartej z Województwem Podlaskim w sprawie otrzymania pomocy finansowej na realizację 
przez gminy zadań w ramach "Programu odnowy wsi województwa podlaskiego- kreatywna wieś". Gmina 
Gródek zrealizuje zadanie pn. „Rozwój sołectwa Załuki poprzez wyposażenie Centrum Aktywności 
Społecznej", kwota środków z budżetu Województwa Podlaskiego wynosi 2.879,50 zł i o tą wartość zwiększa 
sie plan dochodów budżetu gminy w klasyfikacji 92109§2710. 

4) Informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.315.2021 z dnia 6 lipca 
2021 r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 rok z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania. Wobec powyższego zwiększa się dochody zlecone budżetu gminy w klasyfikacji 
85215§2010 oraz wydatki GOPS w Gródku o kwotę 500 zł. 

5) Informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.221.2021.AS z dnia 
6 lipca 2021 r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 rok z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe na nowy rok szkolny 
2021/2022. Wobec powyższego zwiększa się dochody zlecone budżetu w klasyfikacji 80153§2010 oraz 
wydatki Szkoły Podstawowej w Gródku i Urzędu Gminy Gródek o kwotę otrzymanej dotacji 11.105,25 zł. 

6) Otrzymania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje 
realizowane w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa 
gospodarki rolnej wprowadza się do planu dochodów kwotę 600.000 zł w klasyfikacji 01010§6290. 
W związku z powyższym zmienia sie nazwę zadania inwestycyjnego na "Rozbudowa sieci wodociągowych 
i kanalizacji sanitarnych na terenie Gminy Gródek (kanalizacja na ul. Agrestowej i Jaśminowej) oraz 
wprowadza się kolejne zadanie inwestycyjne "Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnych na 
terenie Gminy Gródek (wodociąg w m. Załuki). Ze względu na przedłużające się procedury uzyskania 
stosownych pozwoleń na realizację zadania "Budowa wodociągu Gródek Kolonia- Gródek (opracowanie 
dokumentacji projektowej oraz I etap wykonania)" niemożliwe będzie jego wykonanie w 2021 roku. 
Zmniejsza się więc plan wydatków w roku 2021 a zadanie ujmuje się w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Gródek jako przedsięwzięcie w roku 2022 r. o wartości robót budowlanych na szacunkowym poziomie 
280.000 zł. 

7) Ujęcia w planie wydatków kwoty 58.000 zł w klasyfikacji 40001§4300 na podpisanie i opłacenie umowy 
serwisowej obejmującej usługi serwisowe i zapewnienie gwarancji na kotły grzewcze zamontowane w Szkole 
Podstawowej w Gródku. 

8) Zwiększenia planu wydatków przeznaczonych na dofinansowanie osobom fizycznym budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków o kwotę 4.000 zł w klasyfikacji 90001§6230 oraz aktualizuje się 
załącznik "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 1



9) Aktualizacji planu dochodów w klasyfikacji 60053§0870 i §0750 w związku z wydzierżawieniem 
istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej a nie jak pierwotnie planowano, jej sprzedażą. Wobec 
powyższego zmniejsza się dochody w klasyfikacji 60053§0870 i §0750. 

10) Aktualizacji planu dochodów w klasyfikacji 70005§0770 w związku z ogłoszeniem o planowanych 
nieruchomościach do sprzedaży do końca roku 2021. 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą bieżącego funkcjonowania Gminy Gródek i zostały 
wprowadzone w celu sprawnej realizacji zadań samorządu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3FF340-F89F-4003-B0FE-7294DA8985EC. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

